

Krudthuset ApS

Vagtstien 2, 5800 Nyborg

CVR-nr. 31 61 03 03



Årsrapport for 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2016

Som dirigent:



.....
Niels Hermansen

EY

Building a better
working world

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	1
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	9
Finansielle indtægter	11
Finansielle omkostninger	11
Skat af årets resultat	11
Sikkerhedsstillelser	11
Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser	11

Oplysninger om selskabet

Navn	Krudthuset ApS
Adresse, postnr., by	Vagtstien 2, 5800 Nyborg
CVR-nr.	31 61 03 03
Stiftet	17. juli 2008
Hjemstedskommune	Nyborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Niels Hermansen
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Krudthuset ApS har til formål at drive handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 82.415 mod kr. 225.062 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.311.878.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse vil i nærmeste fremtid tage stilling til den bedste måde at anvende eller investere i selskabets midler.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger	<u>0</u>	<u>-110.000</u>
Bruttoresultat	0	-110.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	358.874
2 Finansielle indtægter	107.732	0
3 Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-34.300</u>
Resultat før skat	107.732	214.574
4 Skat af årets resultat	<u>-25.317</u>	<u>10.488</u>
Årets resultat	<u>82.415</u>	<u>225.062</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>82.415</u>	<u>225.062</u>
	<u>82.415</u>	<u>225.062</u>

Balance pr. 31. december

Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.172.690</u>	<u>1.068.874</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.172.690</u>	<u>1.068.874</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.172.690</u>	<u>1.068.874</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.815	69.206
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>28.693</u>
Tilgodehavender	<u>101.815</u>	<u>97.899</u>
Likvide beholdninger	<u>72.690</u>	<u>72.690</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>174.505</u>	<u>170.589</u>
Aktiver i alt	<u><u>1.347.195</u></u>	<u><u>1.239.463</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.186.878</u>	<u>1.104.463</u>
Egenkapital i alt	<u>1.311.878</u>	<u>1.229.463</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat	25.317	0
Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>35.317</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.317</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>1.347.195</u>	<u>1.239.463</u>

Egenkapitalopgørelse

(kr.)	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Saldo pr. 1/1 2014	125.000	1.001.500	1.126.500
Nettoregulering af sikringsinstrumenter		-122.099	-122.099
Årets resultat, jf. resultatdisponering		<u>225.062</u>	<u>225.062</u>
Egenkapital pr. 1/1 2015	125.000	1.104.463	1.229.463
Årets resultat, jf. resultatdisponering		<u>82.415</u>	<u>82.415</u>
Egenkapital pr. 31/12 2015	<u>125.000</u>	<u>1.186.878</u>	<u>1.311.878</u>

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Krudthuset ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.916	0
Renteindtægter i øvrigt	<u>103.816</u>	<u>0</u>
	<u><u>107.732</u></u>	<u><u>0</u></u>
3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>34.300</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>34.300</u></u>
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	25.317	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-10.488</u>
	<u><u>25.317</u></u>	<u><u>-10.488</u></u>
5. Sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2015.		
6. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser		
Andre eventualforpligtelser:		
Ingen.		